

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 2 ГРУДНЯ 2023 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№242 (7640)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЙСА ОЛЛОНГРЕН:



«Ми, європейці, повинні активізуватися, побудувати надійну оборону континенту і зміцнити нашу позицію як ключова опора в НАТО».

Міністр оборони Нідерландів про те, що країни Європи мають зміцнювати свої збройні сили та бути готовими до бою

Систему оплати праці держслужбовців доопрацюють

РЕФОРМА. У режимі відеоконференції відбулося ювілейне XXX засідання Координаційної ради з питань реформування державного управління, яке пройшло під головуванням Міністра Кабінету Міністрів Олега Немчинова.

«На порядку денному в нас сьогодні чимало питань, які надзвичайно важливі для подальшої реалізації реформи державного управління», — зазначив урядовець.

Під час засідання обговорено реформування системи оплати праці державних службовців, а саме: результати проведення класифікації посад державної служби у державних органах, стан підготовки схеми посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням проведеної класифікації посад, а також умови оплати праці у 2024 році державних службовців у державних органах, юрисдикція яких поширюється на територію однієї чи кількох областей, міста Києва, одного або кількох районів, районів у містах, міст обласного значення.

Також йшлося про впорядкування структури апарату міністерств з урахуванням підсумків самодіагностики та проведеної класифікації посад державної служби, поточний стан упровадження інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах (HRMIS) та план подальшої роботи, спрощення процедури утворення і припинення центральних органів виконавчої влади.

За підсумками засідання Координаційної ради ухвалено рішення про прискорення впровадження інформаційної системи управління людськими ресурсами в державних органах. Також буде створено робочу групу для впорядкування структур міністерств за участю проекту Європейського Союзу «Підтримка комплексної реформи державного управління в Україні» (EU4PAR) і спільної ініціативи Європейського Союзу та Організації з економічного співробітництва і розвитку Програми підтримки вдосконалення врядування та менеджменту (SIGMA).

Буде доопрацьовано та надано на затвердження уряду схему посадових окладів на посадах державної служби з урахуванням проведеної класифікації посад, повідомляє Служба Міністра КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

77 МЛН ТОНН

зернових та олійних культур вже зібрали аграрії України з 10,3 тис. га. П'ять областей повністю завершили жнива

Головний ресурс відбудови — конфісковані активи



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Прем'єр-міністр Денис Шмигаль наголосив, що вилученню мають підлягати майно й кошти рф і тамтешніх олігархів

Санкційне майно продаватимуть на «Прозорро»

АКТИВИ. Кабінет Міністрів України затвердив Порядок управління санкційним майном. Відтепер такі активи реалізовуватимуть через онлайн-аукціони в державній електронній торговій системі «Прозорро.Продажі».

«Уряд послідовно впроваджує найкращі практики управління державними активами через їхній продаж на прозорих та конкурентних електронних аукціонах. Щоб запровадити продажі санкційного майна, Міністерство економіки розробило, а Кабінет Міністрів ухвалив відповідний порядок. Це створює комплексну законодавчу рамку для управління різними активами, пов'язаними із країною-агресором, а також підвищує довіру потенційних інвесторів до системи управління публічним майном і сприяє залученню довгострокових інвестицій. А це наш пріоритет на найближчі роки», — наголосив заступник міністра економіки Олексій Соболев.

Організатором електронних торгів з продажу санкційного майна в системі «Прозорро.Продажі» буде Фонд державного майна (ФДМУ). А гроші від його продажу й оренди йтимуть на рахунки Фонду ліквідації наслідків збройної агресії, повідомляє Мінекономіки.

«Розроблений Міністерством економіки та ухвалений урядом порядок — ще один законодавчий крок до того, щоб усі активи, пов'язані із країною-агресором, реалізовувати у прозорий та відкритий спосіб. На сьогодні вже є рішення Кабінету Міністрів щодо реалізації в системі «Прозорро.Продажі» заарештованих активів в управлінні АРМА, а також конфіскованих російських активів», — зазначив CEO «Прозорро.Продажі» Сергій Бут.

Почалася передплата на 2024 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.gov.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

✓ ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА			
ІНДЕКС 61035		ІНДЕКС 40227	
На 1 місяць	120 грн	На 1 квартал	330 грн
На 3 місяці	360 грн	На 6 місяців	660 грн
На 6 місяців	720 грн	На рік	1220 грн
На рік	1440 грн		

Вартість приймання передплати — 15 грн за один абонемент.

 4 820103 080053

КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на **4 грудня 2023 року**

USD 36.4606	EUR 39.6582	PLN 9.1277 / AU 74235.60	AG 916.27	PT 33793.14	PD 36406.27
за 1 долар США	за 1 євро	за 1 злотий		за 1 трійський унцію	

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Головний ресурс відбудови — конфісковані активи

«32 роки тому на референдумі щодо незалежності нашої держави понад 90% українців відповіли «так». Ідею вільної України підтримали в кожному регіоні, в кожному населеному пункті. Наша боротьба за відновлення власної держави та справжньої незалежності тоді тільки починалася.

Сьогодні ми творимо нову історію України. Ми знаємо, яка висока ціна у свободи. Ми продовжуємо нашу боротьбу заради сильної незалежної європейської України», — наголосив на початку вчорашнього засідання уряду Прем'єр-міністр Денис Шмигаль.

Очікуємо на доленосне рішення

За його словами, вже цього місяця на саміті лідерів ЄС має бути історичне рішення про початок переговорів щодо вступу України в Євросоюз. Україна розраховує на це.

Триває секторальна інтеграція. У Брюсселі цього тижня підтвердили повне завершення процесу синхронізації української та європейської енерго-

систем. Це велике досягнення для нашої країни, яке ще два роки тому було важко й уявити. На цьому засіданні у Брюсселі було ухвалено рішення, завдяки якому Україна зможе імпортувати до 1700 МВт електроенергії з Європи. Це додаткові 500 МВт, які допоможуть нам покрити можливий дефіцит узимку, зазначив глава уряду.

За його словами, разом з ЄС та партнерами ми працюємо ще в одному важливому напрямі — відновленні України. Головним ресурсом нашої відбудови мають стати конфісковані російські активи. Усі розуміють, що це справедливо і правильно.

«Розраховуємо, що вже цього місяця Єврокомісія представить план використання заморожених суверенних активів росії задля підтримки України», — підкреслив Прем'єр-міністр.

Також, за його словами, цього тижня двопартійна та двопалатна група членів Конгресу представила законопроект про конфіскацію активів підсанкційних російських олігархів на користь відновлення України. Цей документ розширює можливості Міністерства юстиції США щодо конфіскації та дає йому повноваження передавати на користь

України всі кошти від конфіскованих урядом США російських активів.

«Ми закликаємо наших партнерів рухатися далі. Під конфіскацію мають потрапити активи російських олігархів і суверенні активи росії. Це єдиний шлях показати кремлівському режиму, що його стратегія виснаження не спрацює», — підкреслив Денис Шмигаль.

Для легітимної конфіскації заморожених російських активів Україна запропонувала чітку і зрозумілу дорожню карту, зазначив очільник уряду. Один із ключових елементів — робота Міжнародного реєстру збитків, який було створено рішенням Ради Європи, він працюватиме в Нідерландах.

«Сьогодні затвердимо два документи, які сприятимуть якісному функціонуванню реєстру. З огляду на те що цей реєстр працюватиме в електронній формі, Мінцифри та Мін'юст України мають розробити й передати технічні вимоги для створення програмного забезпечення такого реєстру. Мінцифри також має розробити можливість для українців подавати через «Дію» заяви про відшкодування збитків або втрат», —

окреслив перспективу Прем'єр-міністр.

Другий, за його словами, документ у цьому напрямі — пропозиції щодо класифікації категорій збитків, що підлягають компенсації. Це дасть змогу системно підійти до передавання всієї інформації про збитки, втрати та шкоду, яку заподіяла росія державі Україна і кожному з наших громадян та українським юридичним особам.

Вдячні партнерам за підтримку

Продовжуємо послідовно рухатися до членства в Євroatлантичному альянсі. Цього тижня у Брюсселі відбулося засідання Ради Україна — НАТО на рівні міністрів закордонних справ.

«Україна представила документ, який називається адаптована Річна національна програма. Це перелік ключових реформ, які ми маємо зробити, щоб ще більше наблизитися до стандартів НАТО. Отримали схвалення нашого бачення. Ми вдячні всім країнам, які підтримують нас на цьому шляху», — зазначив Денис Шмигаль.

За його словами, нині Україна витрачає весь власний ре-

сурс на війну та оборону. Попри це завдяки фінансовій підтримці партнерів ми продовжуємо підвищення соціальних виплат для тих, хто цього найбільше потребує. Пенсії в листопаді було профінансовано на 100%. Виплачено 57,8 мільярда гривень. Жодних затримок немає. Триває програма щомісячних доплат до пенсій за віком. Пенсіонери, яким виповнилося 80 років і більше, отримають щомісячну доплату до пенсії 570 гривень. Пенсіонери віком 75—80 років отримають 456 гривень, 70—75 років — додаткові 300 гривень щомісяця.

«Крім того, разом з ЮНІСЕФ продовжуємо програму підтримки для українських родин. Ідеться про виплати для малозабезпечених багатодітних сімей у восьми прифронтових районах Дніпропетровської, Запорізької та Харківської областей. Такі родини зможуть протягом трьох місяців отримувати по 3600 гривень на дорослого та 6600 гривень на дитину. Вдячні партнерам за допомогу в реалізації цієї важливої програми», — наголосив Прем'єр-міністр.

Джерело: Департамент комунікацій Секретаріату КМУ

Укріплення важливі для фронтових областей

РОБОЧА ПОЇЗДКА. У Запорізькій області Президент провів нараду щодо будівництва фортифікаційних споруд. Він також побував на Харківщині

Під час наради глава держави заслухав доповіді міністра оборони Рустема Умерова та його першого заступника Олександра Павлюка. Також доповідали представники військових адміністрацій, місцевої влади та військові командувачі.

Учасники обговорили питання фортифікаційного облаштування опорних пунктів та спорудження укріплень на основних оборонних рубежах, зокрема на авдіївському, мар'їнському, куп'янському-лиманському напрямках, а також у прикордонних регіонах, що межують із країною-агресором та білоруссю.

Начальник Запорізької обласної військової адміністрації Юрій Малашко доповів про будівництво укриттів у школах регіону.

Учасники наради приділили окрему увагу залученню ресурсів, зокрема фінансування для будівництва фортифікаційних споруд, і форматам співпраці із приватним бізнесом, який міг би долучатися до виконання таких робіт чи постачання необхідних матеріалів.

Президент України наголосив, що належне облаштування оборонних рубежів має стати пріоритетним питанням, зокрема у фронтових областях.

Обговорено потреби оборонців

На Запоріжжі Володимир Зеленський провів на-



На станції «Університет» навчається 831 дитина із 40 класів, які закріплені за 11 закладами освіти Харкова

раду щодо оперативної ситуації в регіоні та перебігу бойових дій у межах зони відповідальності оперативно-стратегічного угруповання військ «Таврія». Глава держави заслухав доповіді командувача ОСУВ «Таврія» Олександра Тарнавського, командувача оперативно-тактичного угруповання «Донецьк» Едуарда Москальова, командувача ОТУ «Запоріжжя» Сергія Літвінова про оперативну ситуацію на ділянках фронту в межах їхньої відповідальності. Було обговорено перебіг оборонних дій на авдіївському та мар'їнському напрямках, уточнено подальші плани українських підрозділів.

Президент вручив державні нагороди воїнам, які захищають Україну, за

особисту мужність, самовідданість, виявлені в захисті суверенітету й територіальної цілісності країни.

«Мені дуже приємно бути тут, нагородити вас. Я знаю, що ви воюєте на запорізькому напрямку, в Авдіївці. Перекажіть теплі вітання своїм побратимам! Велика подяка від усіх нас, від народу України за те, що в нас є Україна, за те, що ви робите щоденно», — сказав Президент.

Задля безпеки частину нагород передано військовим у місця несення служби.

На Харківщині Володимир Зеленський побував у передовому командному пункті оборонців Куп'янська. Він разом з міністром оборони заслухав

довідку командувача Сухопутних військ Збройних сил України, командувача оперативно-стратегічного угруповання військ «Хортиця» Олександра Сирського про оперативну ситуацію на його ділянці.

Було уточнено план подальших дій військових з'єднань, зокрема щодо оборони лінії Куп'янськ — Лиман. Було заслухано інформацію командира тактичної групи «Куп'янськ» Олександра Луценка та командира 57 окремої мотопіхотної бригади імені кошового отамана Костя Гордієнка Олександра Бакуліна. Обговорено найнагальніші потреби оборонців: засоби РЕБ, дрони, захист від ворожих БпЛА та облаштування фортифікаційних укріплень.

Президент вручив нагороди п'ятьом військово-службовцям і передав 18 нагород для вручення за місцем служби.

«Тут присутні комбати, комбриги, бойові командири, які на куп'янському напрямку захищають мирне життя в Україні, на Харківщині. Знаю, що ви щоденно втрачаєте близьких людей, побратимів. Усі розуміють, що це найвища ціна. Тому я вас дуже прошу берегти себе, берегти своїх побратимів, військових, офіцерів, солдатів, які з вами поруч воюють щоденно», — сказав глава держави.

Обстріли навчання не зупинили

У Харкові Володимир Зеленський ознайомився з організацією навчання школярів на станції Харківського метрополітену «Університет». Він відвідав класи, в яких тривали уроки математики, англійської мови та музики. Глава держави поспілкувався з дітьми й поцікавився подробицями навчання.

Президент відзначив нагородами та почесними званнями педагогічних працівників Харківщини. Він нагородив педагогів орденами Княгині Ольги III ступеня, а також присвоїв почесні звання «Заслужений працівник освіти України» та «Заслужений вчитель України».

«Приємно бути на Харківщині, бачити дітей, їхні усмішки, оченята — маленькі, дуже приємні, але вже трішки дорослі — через усі випробування, які діти проходять разом з усією країною. Я хочу вам усім подякувати за те, що Харківщина не порожня, за те, що тут є прекрасні діти, люди різних професій. Безумовно, є ви, вчителі. Якщо є школа, навіть така креативна, є й життя. Дякую за вашу роботу, служіння дітям України. Хочу подякувати за те, що ви в Україні, з українськими дітьми, дякую за те, що ви несете знання нашим дітям під час війни і що війна не зупинила вас», — наголосив Володимир Зеленський.

На станції «Університет» навчається 831 дитина із 40 класів, які закріплені за 11 закладами освіти.

Приміщення для навчання дітей розташовані на п'яти станціях Харківського метрополітену: «Університет», «Перемога», «Тракторний завод», «Метробудівників» та «Академіка Павлова». Сформовано 105 класів, у яких навчаються 2094 учні 1—11 класів. Кабінети закріплені за 26 ліцеями. Діти навчаються у дві зміни. Школярів з усього міста безкоштовно підвозять автобусами за 12 маршрутами в супроводі патрульної поліції.

Джерело: Офіс Президента

ОГОЛОШЕННЯ

29.11.2023 року суддею Голосіївського районного суду м. Києва Бондаренко Г.В. було розглянуто у відкритому спеціальному судовому провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в судовому засіданні в приміщенні суду в м. Києві обвинувальний акт у кримінальному провадженні № 12022010000000022 відносно Ковітіди Ольги Федорівни, 07.05.1962 року народження, обвинуваченої у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України. Відповідно до вироку Голосіївського районного суду м. Києва від 29.11.2023 року, Ковітіді Ольгу Федорівну визнано винною у вчиненні злочинів, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 3 ст. 436-2 КК України, та призначено їй покарання: за ч. 6 ст. 111-1 КК України – у вигляді позбавлення волі строком на 11 (одинадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи з надання публічних послуг на строк 15 (п'ятнадцять) років та з конфіскацією всього майна, що належить їй на праві власності; за ч. 3 ст. 436-2 КК України – у вигляді позбавлення волі строком на 7 (сім) років з конфіскацією всього майна, що належить їй на праві власності; на підставі ч. 1 ст. 70 КК України за сукупністю злочинів шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, остаточно визначено Ковітіді Ользі Федорівні покарання у вигляді позбавлення волі строком на 11 (одинадцять) років з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування чи з надання публічних послуг на строк 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього майна, що належить їй на праві власності. Стягнуто з Ковітіди Ольги Федорівни на користь держави документально підтверджені процесуальні витрати в сумі 16422,99 грн та 11326,20 грн на залучення експертів. Строк обчислення відбування покарання ухвалено рахувати з моменту фактичного затримання Ковітіди Ольги Федорівни, 07.05.1962 року народження.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/758/1493/23 (справа № 758/12251/23) за обвинуваченням Вербіцького Дмитра Олександровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Подільський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Вербіцького Дмитра Олександровича, 28.11.1977 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Дружби, 62, кв. 136, м. Сімферополь, АР Крим), у підготовчє судове засідання, яке відбудеться о 09 годині 45 хвилин 18 грудня 2023 року. Участь у судовому засіданні є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива. 21, м. Київ, 04071, каб. 404, **під головуванням судді Ігорської Є.С.** У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається належним повідомленням про дату час та місце судового засідання.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Журавльова Іллю Григоровича, 03.06.1971 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, для участі в підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, о 12 годину 30 хвилин 14 грудня 2023 року. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 18.10.2023 обвинувальний акт відносно Журавльова І.Г. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному веб-сайті суду, із врученням відповідних документів захиснику. З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Бсауленко М.В.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Цораєву (Чеснокову) Ю.В., 09.11.1983 року народження, уродженку м. Алчевськ Луганської обл., громадянку України, зареєстровану за адресою: Луганська обл., м. Перевальськ, вул. Гмирі 13, кв. 14, та проживає за адресою: вул. Свердлова, 4, м. Керч, АР Крим, Україна, у спеціальне підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні по обвинуваченню Цораєвої (Чеснокової) Юлії Миколаївни, 09.11.1983 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні суду 14 грудня 2023 року о 14 год. 00 хв. за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13, каб. 10, **під головуванням судді Цісної Т.В.** У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. Поштова адреса: 02068, м. Київ, вул. О.Кошиця, 5-а. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Шестакової Ніни Володимирівни, 04.07.1951 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Шестакова Ніна Володимирівна, 04.07.1951 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111 ч. 1 КК України, яке відбудеться 08 грудня 2023 року об 11:20 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.** У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Захарову Ірину Олександрівну, 07.10.1971 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Серова, буд. 80, кв. 17), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року об 11 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Вільхового Ігора Миколайовича, 15.08.1983 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, пр-т Леніна, 56, кв. 73), у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 111 ч. 1, 438 ч. 1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року об 11 год. 15 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини (В. Маяковського), 5-В, каб. 33-а, **під головуванням судді Та-таурової І.М.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Уржумової Наталії Валеріївни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Уржумова Наталія Валеріївна, 21.02.1972 р.н., обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 14-30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 4, **під головуванням судді Криворот О.О.** У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Хотянову Валентину Вікторівну, 30.01.1967 р.н. (останнє відоме місце перебування: вул. 60 років СРСР, буд. 18, кв. 50, м. Алушта, АР Крим, Україна), яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, каб. № 39, на 14.12.2023 року о 10:00 год. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. З моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином повідомленим про місце, дату і час судового засідання.

Головуючий суддя Дідик М.В.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську Любов Василівну, 19.04.1975 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, кв. 20), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Клімчука Олега Олександровича, 24.07.1973 року народження (останнє відомі місця проживання: вул. Гавена, 99, кв. 9, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 260 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року об 11:30. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2-є, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Родіонова С.С., судді: Луценко О.М., Шевчук А.В.** У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кротову Людмилу Володимирівну, 02.09.1956 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, вул. Гагаріна, 22, кв. 2), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 року об 11 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження, справа №755/9521/23 за обвинуваченням Харламова Павла Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22023011000000034 від 01.03.2023. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться 18 грудня 2023 року о 09 год. 15 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинуваченого Кузьменка Дмитра Владиславовича, 27.01.1986 року народження (останнє відоме місце проживання: Україна, АР Крим, м. Ялта, проїзд Парковий, 5-А), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 18 грудня 2023 року о 10 год. 30 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, **під головуванням судді Вінтоняк Р.Я.** У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3836/2023 за обвинуваченням Чичеріної Юлії Дмитрівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 1 ст. 338, ч. 1 ст. 332-2, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 332-2, ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 332-2 КК України. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовчє судове засідання у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 18.12.2023 о 09:50 в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. 513. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Брекуна Романа Михайловича як обвинуваченого на 13 годину 30 хвилин 18 грудня 2023 року у справі за обвинуваченням Брекуна Романа Михайловича, 06.02.1977 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 «Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Київ, вул. Платова, 3, каб. 45. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Бесєдіна Дмитра Володимировича, 08.06.1975 р.н., уродженця Донецької області, як обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022052420000318 від 30.09.2022 року, у судове засідання, яке відбудеться 08.12.2023 об 11:15 год. у приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, б. 84, **під головуванням судді Логвіненка Т.Г.**, справа №202/18138/23.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Шевченківського районного суду м. Києва від 01.12.2023 (справа № 761/43757/23; провадження № 1-кп/761/28459/2023) надано дозвол на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023000000000753 від 27.07.2023 за підозрою Кротової Ірини Валентинівни, 21.06.1971 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Краснокутська селищна рада Богодухівського району Харківської області запрошує на засідання комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Краснокутської селищної ради гр. Токаря Івана Вікторовича, 08 липня 1990 року народження, яке відбудеться 15 грудня 2023 року о 10:00 год. в приміщенні Краснокутської селищної ради за адресою: вул. Охтирська, 1, смт Краснокутськ, Богодухівський район, Харківська область з питання позбавлення батьківських прав.

ОГОЛОШЕННЯ

ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова ДІАМ
Олександр НОВИЦЬКИЙ
30 листопада 2023 р.

ДЕРЖАВНА ІНСПЕКЦІЯ АРХІТЕКТУРИ
ТА МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ

СЕКТОРАЛЬНИЙ ПЛАН
державного ринкового нагляду на 2024 рік

1) план здійснення державного ринкового нагляду

Порядковий номер	Найменування виду (типу), категорії та/або групи продукції	Строк проведення	Найменування нормативно-правового акта, дія якого поширюється на відповідну продукцію	Спільні перевірки*	Поштова адреса, номери телефону, адреса електронної пошти відповідного органу державного ринкового нагляду та/або його структурного підрозділу
1	Збірні бетонні вироби (в тому числі з важких, легких бетонів та ніздрюватих бетонів автоклавного твердіння)	протягом року	Закон України «Про надання будівельної продукції на ринку»**		Державна інспекція архітектури та містобудування України, 01113, м. Київ, 6-р Лесі Українки, 26, (044) 365 50 75, office@diam.gov.ua
2	Продукція для кам'яної кладки та пов'язана з нею продукція. Штучні вироби для кам'яної кладки, розчини для мурування, допоміжні деталі: перемички	протягом року	Закон України «Про надання будівельної продукції на ринку»**		Державна інспекція архітектури та містобудування України, 01113, м. Київ, 6-р Лесі Українки, 26, (044) 365 50 75, office@diam.gov.ua
3	Металеві конструкції і допоміжні деталі: карнизи для терас і балконів	протягом року	Закон України «Про надання будівельної продукції на ринку»**		Державна інспекція архітектури та містобудування України, 01113, м. Київ, 6-р Лесі Українки, 26, (044) 365 50 75, office@diam.gov.ua

2) план здійснення державного контролю продукції

Порядковий номер	Найменування виду (типу), категорії та/або групи продукції	Код товару згідно з УКТЗЕД***	Строк проведення	Найменування нормативно-правового акта, дія якого поширюється на відповідну продукцію	Орган державного ринкового нагляду, до сфери відповідальності якого належить продукція
1	Збірні бетонні вироби (в тому числі з важких, легких бетонів та ніздрюватих бетонів автоклавного твердіння): опори освітлення з армованого та попереднього напруженого бетону	6810 91 00 00	Протягом року	Закон України «Про надання будівельної продукції на ринку»**	Державна інспекція архітектури та містобудування України

* Графа заповнюється у разі потреби.
** З моменту набрання чинності відповідних змін до пункту 17¹ Переліку виглядів продукції, щодо яких органи державного ринкового нагляду здійснюють державний ринковий нагляд, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року № 1069.
*** Коді Української класифікації товарів зовнішньоекономічної діяльності (УКТЗЕД) наводяться у цьому Переліку довідково. Основною підставою для здійснення контролю продукції є її відповідність найменуванню та опису виробів.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом Вінницької області вироку відносно Ільтякова О.В.
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 20 листопада 2023 року Вінницьким міським судом Вінницької області у справі №127/8359/23 винесено обвинувальний вирок громадянину Російської Федерації, депутату Державної Думи Федеральних Зборів РФ Ільтякову Олександр Володимировичу, 09.10.1971 р.н., якого визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України, та засуджено до 15 років позбавлення волі з конфіскацією всього належного йому на праві власності майна в дохід держави України. Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Ільтякова Олександра Володимировича в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, — залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку суду. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні спеціального судового провадження
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 13 грудня 2023 року о 10 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Кірієнка Сергія Петровича за ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Кірієнко Сергій Петрович, 27.10.1976 року народження, який зареєстрований та проживає за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Гріна, 35, кв. 46.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. *Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-доповідача Шлапака Д.О.*

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 11.12.2023 року о 16:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 21 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Сітнікова Олексія Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачений Сітніков Олексій Володимирович, 19.06.1971 р.н., який зареєстрований та проживає за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця Охотний Ряд, 1.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у судове засідання. *Справа розглядається колегією суддів у складі: судді-доповідача Шидловського О.В., суддів Курбатової І.Л., Гайду Г.В.*

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що у м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі, судових засідань № 40, 13 грудня 2023 року о 12 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Морозова Юрія Сергійовича, 09 лютого 1982 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.
В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Морозов Юрій Сергійович, 09 лютого 1982 року народження, останнє відоме місце проживання: Донецька область, м. Харцизьк, вул. 40 років визволення України, буд. 31, кв. 39.
Явка обвинуваченого є обов'язковою. В разі неможливості з'явитися до суду просимо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання. *Справу розглядає суддя Каленяк Р.А.*

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 12.12.2023 о 16:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Пегішева Олександра Ігоровича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачений Пегішев Олександр Ігорович, 02.10.1962 року народження, зареєстрований за адресою: російська федерація, м. москва, вул. Академіка Анохіна, буд. 62, кв. 74.
Явка обвинуваченого є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання. *Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г.В.*

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 14.12.2023 о 12:00 год., в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17 в залі судових засідань № 14 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Стадницької Алли Степанівни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 436-2 КК України.
У судове засідання викликається обвинувачена Стадницька Алла Степанівна, 18.05.1943 р. н., зареєстрована за адресою: м. Вінниця, вул. Олега Антонова, буд. 50, кв. 108 та на даний час проживає на території російської федерації.
Явка обвинуваченої є обов'язковою, у разі неможливості з'явитись до суду просимо повідомити про причини неприбуття у судове засідання. *Справу розглядатиме головуюча суддя Гайду Г.В.*

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Андрущак Олександр Михайлович, 07.06.1983 року народження, громадянин України, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 14:30 07 грудня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, *головуючий суддя Басв С.М.*, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 2202324000000081 за обвинуваченням Андрущака Олександра Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Веремесенко Сергій Олексійович, 26.09.1955 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 15 хв. 07 грудня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 405, *головуючий суддя Хараджа Н.В.*) для проведення спеціального судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000073 від 05.05.2022 року про обвинувачення Веремесенка С.О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.
Згідно до ст. 384 КПК України Веремесенко С.О. судом роз'яснюється про можливість та особливості кримінального провадження відносно нього судом присяжних.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Гаджієв Руслан Гаджієвич, 29.08.1978 року народження, громадянин російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 12:00 07 грудня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, *головуючий суддя Басв С.М.*, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000086 за обвинуваченням Гаджієва Руслана Гаджієвича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Буцька Тетяна Вікторівна, 08.05.1975 року народження, громадянка російської федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається на 09:30 07 грудня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 2, *головуючий суддя Басв С.М.*, тел. +380977364707) для проведення підготовчого судового засідання по кримінальному провадженню № 22022240000000066 за обвинуваченням Буцької Тетяни Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Рум'янець Микита Геннадійович, 27.04.1988 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 09 год. 45 хв. 07 грудня 2023 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 409, *головуючий суддя Марцинкевич С.А.*, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 220222140000000112 від 05.05.2022 по обвинуваченню Рум'янцева М.Г. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Румянцев Никита Геннадиевич, 27.04.1988 г.р., гражданин Российской Федерации в соответствии с ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 09 час. 45 мин. 07 декабря 2023 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409, *председательствующий судья Марцинкевич С.А.*, конт.тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 220222140000000112 от 05.05.2022 по обвинению Румянцева Н.Г. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.
Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Мамонову Ольгу Геннадіївну 06.09.1979 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, пров. Осипенка, 15Б, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню № 62022170020000588 від 16.08.2022 з обвинувальним актом відносно Мамонової Ольги Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 Кримінального кодексу України.
Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Розгляд кримінального провадження відбудеться 20 грудня 2023 року о 10 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, *головуюча суддя по справі Клімова С.В.*
У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.
Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Повідомлення
Орджонікідзевський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Ларіонова Віталія Володимировича, 07.04.1996 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, Куп'янський район, смт Шевченкове, вул. Д.Лучицького, 79), обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 13 грудня 2023 року о 14-30 годині.
Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.
Судове засідання відбудеться в приміщенні Орджонікідзевського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №1, *під головуванням судді Сітала А.К.*
У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повідомлення
Ухвалою Кіровського районного суду м. Дніпропетровська від 21 вересня 2023 року було призначено спеціальне судове провадження за обвинувальним актом у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12022050000000626 від 07.07.2022 відносно Корони Людмили Олександрівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.3 ст. 111-1 КК України.
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченої Корону Людмилу Олександрівну, 11.03.1953 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, смт Сартана, вул. Жовтнева, буд. 24А, у судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000626 від 07.07.2022 (справа № 203/1207/23, провадження № 1-кп/0203/509/2023) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 07 грудня 2023 року о 10 годині 00 хвилин, за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, буд. 59, каб. 307, зал. 6.
Суддя Л.Л. Шрамко

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого Балабенку Юрія Анатолійовича, 23.10.1972 року народження, що проживає за адресою: Донецька область, Волноваський район, см. Донське, вул. Геологічна, буд.13. кв. 8, у судове засідання по кримінальному провадженню № 12022050000000845 від 19.10.2022, справа №203/1263/23, провадження №1-кп/0203/512/2023 за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 07 грудня 2023 року о 10 год. 00 хв., за адресою: м. Дніпро, вул. Володимирів Антоновича, буд. 59, зал №6. *Суддя Л.Л. Шрамко*
Обвинувачений Козлов Володимир Сергійович, 12.07.1958 року народження, громадянин України, який проживає за адресою: м. Бор, Нижегородської області, російської федерації, Росм необхідно з'явитися на 11 год. 00 хв. 08.12.2023 до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (*суддя Шепетко І.О.*), для проведення судового розгляду у кримінальному провадженні №22022070000000083 від 07.06.2022, за ознаками кримінального правопорушення, передбачених ч. 2 ст. 436-2, ч. 1 ст. 110 КК України.
У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

